

Váš dopis zn.
Ze dne 17. srpna 2022
Naše zn. 23796/2022-SŽ-OR HKR-NPI
Listů/příloh 1/0

E-ZAK

Vyřizuje Nikola Krumlová
Telefon +420 972 342 062
Mobil +420
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Datum 18. srpna 2022

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce – 64022043

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje **vysvětlení a změnu** zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava staničních kolejí v žst. Česká Třebová

Dotaz dodavatele č. 1:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stavby Příloha č. 2 c) Zvláštní technické podmínky v čl. 5.1.4 uvádí typ výluky 20 dní, ale dobu trvání 14 dní.

Viz odkaz:

<i>Postup</i>	<i>Činnosti</i>	<i>Typ výluky</i>	<i>Doba trvání</i>
<i>2. Etapa</i>	<i>Oprava kolejí č. 211, 212</i>	<i>20</i>	<i>1.– 14. 11. 2022</i>

Žádáme zadavatele o upřesnění délky trvání etapy 2.

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel tímto sděluje, že mění Typ výluky a dobu trvání pro 2. etapu. Nově se jedná o výluky v délce 18N, a to v termínu 1. – 18. 11. 2022. Předmětná změna je zapracována do opraveného Dílu 2_3 Zvláštní technické podmínky (64022043 Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_oprava18082022.pdf).

Dotaz dodavatele č. 2:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stavby Příloha č.3 v objektech SO 01,02,03,04 vždy v člancích 1. Předmět prací uvádí, že předmětem zakázky je čištění štěrkového lože.

Ve stejné Příloze č.3 v objektech SO 01,02,03,04 vždy v člancích 3. Požadované práce, kde jsou podrobně popsány všechny požadované práce se o způsobu odstranění nebo čištění stávajícího štěrkového lože zadavatel vůbec nezmiňuje.

V Příloze č. 4 Položkový rozpočet s výkazem výměr k ocenění v objektech SO 01,02,03,04 zadavatel počítá s odtěžením stávajícího štěrkového lože a jeho kompletním odvozem a uložením na skládku.

Žádáme zadavatele o upřesnění jakým způsobem má být nakládáno se stávajícím štěrkovým ložem a o sjednocení požadavků v jednotlivých přílohách Zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele č. 2:

Zadavatel tímto sděluje, že platí práce (rozsah) uvedené v Dílu 4 SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravené ZTP (64022043 Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky oprava18082022.pdf), a opravenou Technickou zprávu (64022043 Díl 3 Technická zpráva oprava18082022.docx).

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 8. 9. 2022 do 08:00 hodin.

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Ing. Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2915626

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5b318a98-d7ef-4ff9-9af6-173d775e7101

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.08.2022 09:41:02



7a1c3bda-98cf-400d-b3e8-0cf89a4b8db3